FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 003-004, de 28/01/2021

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

GABARITO PRELIMINAR

(UNIPROFISSIONAL)
Edital de Processo Seletivo do HUUFMA nº 003 de 19/11/2020

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Processo Seletivo do HUUFMA nº 003 de 19/11/2020 (UNIPROFISSIONAL), torna público para todos os

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR, nos

seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Gabarito Preliminar encontra-se no ANEXO I,
deste Edital, com informação por candidato.

2. O Gabarito após Fase Recursal encontra-se no ANEXO II, deste Edital.

3. Está disponível, na página deste certame, no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br), documento
em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

4. O texto do presente Edital está disponível para consulta na página deste certame, no site da Fundação
Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís/MA, 28 de janeiro de 2021.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsaduconcursos.org.br/

ANEXO I

SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

APÓS FASE

RECURSAL

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) RESULTADORECURSO QUESTÃO

1 50261 0294912420057 SSP MACAMILA CRISTINA PEREIRA COSTA DEFERIDO893 7

2 50261 0294912420057 SSP MACAMILA CRISTINA PEREIRA COSTA DEFERIDO895 38

3 31615 0431171020115 SSP-MA MADAIZY ABREU SOARES DEFERIDO1615 47

4 41769 032153902006-6 SSP-MA MADANYELLE PEREIRA ALMEIDA DEFERIDO1250 26

5 41769 032153902006-6 SSP-MA MADANYELLE PEREIRA ALMEIDA INDEFERIDO1252 31

6 41769 032153902006-6 SSP-MA MADANYELLE PEREIRA ALMEIDA DEFERIDO1254 38

7 41769 032153902006-6 SSP-MA MADANYELLE PEREIRA ALMEIDA INDEFERIDO1257 44

8 41769 032153902006-6 SSP-MA MADANYELLE PEREIRA ALMEIDA DEFERIDO1261 47

9 31623 0431173320116 SESP- MA MADEYZE ABREU SOARES DEFERIDO1583 47

10 31623 0431173320116 SESP- MA MADEYZE ABREU SOARES INDEFERIDO1707 23

11 39081 0271271520040 SSP MAELIANA ASSUNÇÃO DEFERIDO950 47

12 37036 0299330820057 SSP MAJONATHAN FERREIRA COSTA INDEFERIDO980 23

13 48097 0230852420028 SSP MAJÚLIA GOMES LÚCIO DE ARAÚJO INDEFERIDO1631 11

14 48097 0230852420028 SSP MAJÚLIA GOMES LÚCIO DE ARAÚJO INDEFERIDO1633 13

15 48097 0230852420028 SSP MAJÚLIA GOMES LÚCIO DE ARAÚJO INDEFERIDO1634 21

16 48097 0230852420028 SSP MAJÚLIA GOMES LÚCIO DE ARAÚJO DEFERIDO1635 27

17 48097 0230852420028 SSP MAJÚLIA GOMES LÚCIO DE ARAÚJO DEFERIDO1637 45

18 48097 0230852420028 SSP MAJÚLIA GOMES LÚCIO DE ARAÚJO DEFERIDO1639 50

19 31585 0227257820020 SSP MAKALLYANE SILVA MENDES INDEFERIDO1448 13

20 31585 0227257820020 SSP MAKALLYANE SILVA MENDES INDEFERIDO1451 35

21 31585 0227257820020 SSP MAKALLYANE SILVA MENDES INDEFERIDO1454 44

22 31585 0227257820020 SSP MAKALLYANE SILVA MENDES DEFERIDO1455 47

23 38131 0220418020023 SSP MALETÍCIA BRANDÃO SOUSA INDEFERIDO878 21

24 38131 0220418020023 SSP MALETÍCIA BRANDÃO SOUSA DEFERIDO892 31

25 43851 034267632007-0 SS/PMA MALETICIA SOUSA PEREIRA DEFERIDO896 47

26 36315 0195407620014 SSP MASILVIO RAFAEL AMARAL PEREIRA INDEFERIDO1089 11

27 36315 0195407620014 SSP MASILVIO RAFAEL AMARAL PEREIRA INDEFERIDO1117 21

28 40576 0386128720093 sspma MASUELYN GOMES DOS SANTOS DEFERIDO890 38

29 40576 0386128720093 sspma MASUELYN GOMES DOS SANTOS DEFERIDO906 26

30 39276 0456539820120 ssp MATHÁLITA THAIS ARAÚJO MARQUES DEFERIDO1626 47

31 48755 0380593920095 SSP MATHALLYSON BANDEIRA DE SÁ DEFERIDO916 7

Página 1 de 1

PROVA OBJETIVA - GABARITO PÓS FASE RECURSAL

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO HU-UFMA/EBSERH

PROCESSO SELETIVO

Edital nº 003/2020 - UNIPROFISSIONAL
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ATENÇÃO: RESPOSTAS INDICADAS COM "X" INDICAM QUESTÕES ANULADAS

Residência em Área Profissional da Saúde em Enfermagem Obstétrica

CATEGORIA

301 - Enfermagem Obstétrica

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

E X A C D E X D B C B A C E A X E B C B B D E A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

X D C E A A E C B C C D X E B C D C E A B X D E D

GABARITO 30

Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial

CATEGORIA

302 - Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilofacial

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

E X A C D E X D B C B A C E A X E B C B A E B D A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D X B A E X A D C E C E C B A D E C D X A B E C X

GABARITO 31

Página 1 de  1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br